
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
 

DELIBERAÇÃO N0 83, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014 

 
 

    O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 205ª Reunião 

Extraordinária, realizada em 18 de novembro de 2014, considerando a Deliberação CONSU nº 41, 
de 15 de julho de 2014 e o que consta no Processo nº 23083.007159/80-54, 
 

     
 

RESOLVE: nomear a Professora MILIANE MOREIRA SOARES DE SOUZA, SIAPE: 
2212438, em substituição ao Professor LAERTE GRISI, para ser Curadora 
dos recursos do fundo Meyer-Neitz, aplicados em conta poupança em nome 

da Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da UFRRJ – 
FAPUR. 

 
 
 

 
 

 
   
 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Presidente 


